

Årsredovisning

för

Trafik & Transportutbildarna Sverige AB

Org.nr. 559405-2952

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Malin Josefin Sjöberg Staaf, Styrelseledamot

2025-07-08

Styrelsen för Trafik & Transportutbildarna Sverige AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva utbildningsverksamhet inom trafik och transport samt bemanning av personal och därmed förenlig verksamhet. Trafikskoleverksamhet Säkerhetsrådgivare inom farligt gods och där med förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Handen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Detta förklaras huvudsakligen av att verksamheten under föregående år startade i maj 2023 och därmed endast omfattade åtta månader. Räkenskapsåret 2024 är således det första hela verksamhetsåret, vilket medfört en naturlig ökning i omsättning i takt med att verksamheten etablerats och bedrivits under ett helt år.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	1 332 881	670 038
Resultat efter finansiella poster	177 187	174 654
Balansomslutning	533 632	535 988
Soliditet (%)	56,08	30,34

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	101 961	126 961
Balanseras i ny räkning	0	101 961	-101 961	0
Årets resultat	0	0	136 651	136 651
Belopp vid årets utgång	25 000	101 961	136 651	263 612

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	101 961
Årets resultat	136 651
Summa	238 612

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	238 612
Summa	238 612

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-11-09 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 332 881	670 038
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 332 881	670 038
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-189 398	-57 759
Övriga externa kostnader		-772 955	-388 630
Personalkostnader	2	-65 461	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-130 255	-49 827
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-1 158 068	-496 216
Rörelseresultat		174 814	173 822
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 382	873
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-41
Summa finansiella poster		2 374	831
Resultat efter finansiella poster		177 187	174 654
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-44 929
Summa bokslutsdispositioner		0	-44 929
Resultat före skatt		177 187	129 725
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 536	-27 764
Årets resultat		136 651	101 961

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	190 259	231 093
Summa materiella anläggningstillgångar		190 259	231 093
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	33 401	33 401
Summa finansiella anläggningstillgångar		33 401	33 401
Summa anläggningstillgångar		223 660	264 494
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		34 606	62 500
Övriga fordringar		30 663	1 389
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 603	14 871
Summa kortfristiga fordringar		122 872	78 760
Kassa och bank			
Kassa och bank		187 100	192 734
Summa kassa och bank		187 100	192 734
Summa omsättningstillgångar		309 972	271 494
SUMMA TILLGÅNGAR		533 632	535 988

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		101 961	0
Årets resultat		136 651	101 961
Summa fritt eget kapital		238 612	101 961
Summa eget kapital		263 612	126 961
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		44 929	44 929
Summa obeskattade reserver		44 929	44 929
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 999	56 781
Skatteskulder		68 300	27 764
Övriga skulder		139 792	185 353
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	94 200
Summa kortfristiga skulder		225 091	364 098
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		533 632	535 988

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	Procent	3 år

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	280 920	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	89 421	280 920
Utgående anskaffningsvärden	370 341	280 920
Ingående avskrivningar	-49 827	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-130 255	-49 827
Utgående avskrivningar	-180 082	-49 827
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	190 259	231 093

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 401	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	33 401
Utgående anskaffningsvärden	33 401	33 401
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	33 401	33 401

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Handen

Malin Josefin Sjöberg Staaf

2025-06-26

Styrelseledamot